2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 				   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19 июня 2019г	                                №25		                        ст.Николаевская

О внесении изменений в Административный регламент администрации Николаевского сельского поселения Дигорского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и документов», утвержденный постановлением администрации Николаевского сельского поселения от 11.09.2012 г.  №17

В   соответствии с Федеральным  законом  Российской   Федерации   от 27 июля 2010 г.  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

				   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

	1. Раздел 5. Досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) администрации Николаевского сельского поселения, должностного лица администрации Николаевского сельского поселения или муниципального служащего при предоставлении муниципальной услуги, Административного регламента администрации Николаевского сельского поселения Дигорского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и документов» дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:
«5.11. В случае установления в ходе или по результатам, рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.».
	2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде в здании администрации Николаевского сельского поселения и  на официальном сайте в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС
Николаевского сельского поселения		                        В.А.Ревин